パターン3_コメント対応

年   月   日
書類送付のご案内

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　〒○○○－○○○○ 〇〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社　○○課
ＴＥＬ:０３－○○○○－○○○○
ＦＡＸ:０３－○○○○－○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当:〇〇　〇〇〇

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
下記書類を同封いたしましたので、ご査収のほどお願い申し上げます。

記

１．請求書　　　　　・・・・・・・　　　　　１通

以上